
MUNICIPIO DE RIOZINHO

EDITAIS

AVISO DE LICITAÇÃO TP 002/2023

Aviso de Licitação - Tomada de Preços nº 002/2023 - Processo nº 459/2023

Objeto: Contratação de empresa, sob regime de empreitada por preços unitários (mão-de-obra e materiais), com julgamento
pelo menor preço global, para a execução de pavimentação asfáltica e sinalização da Rua Emílio Geib. (Km 0 + 000 À Km 1 +
000), totalizando 1km de extensão (Convênio FPE nº 2021/4222) e ERS 239 - Rua José Laurindo de Jesus, Trecho: Km 88,77 à
Km 90,27, totalizando 1,5km de extensão, (Convênio DAER Nº AJ/CN010/21 FPE Nº 3385/2021). Abertura: 19/10/2023 às
09:30h. Cópia do Edital poderá ser obtida na Prefeitura Municipal de Riozinho, no site http://www. pmriozinho.rs.gov.br/ ou
solicitar através do e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br. Maiores informações: Prefeitura Municipal de Riozinho/RS pelo
telefone (051) 3548-1090, Ramal 310. Riozinho/RS, 27 de setembro de 2023. ALCEU MARCOS PRETTO-Prefeito Municipal

AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
AV GUERINO PANDOLFO, 580
RIOZINHO
Fone: 5135481090

Publicado no Caderno do Governo (DOE) do Rio Grande do Sul 
Em 27 de Setembro de 2023

Protocolo: 2023000906875

Publicado a partir da página: 323


	MUNICIPIO DE RIOZINHO

